
 
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 13. 01. – 19. 01. 2025 

Neděle 

12.01. 

Svátek Křtu Páně 

7:30 Křižanov Za farníky 

9:00 Heřmanov  Za živou i + rodinu Jeřábkovu, Čermákovu, Zemanovu a za Boží ochranu 

10:30 Křižanov Za rodiče Novotných a Urbanovy, s prosbou o Boží ochranu pro celou 

rodinu 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Pondělí

13.01. 

 

17:00 Kadolec Za  

Úterý 

14.01. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

15.01. 

 

17:00 Jívoví Za společenství Živého růžence 

Čtvrtek 

16.01. 

 

17:00 Dobrá Voda Na jistý úmysl 

Pátek 

17.01. 

Památka sv. Antonína Velikého, opata                                                 

16:45 Heřmanov Za Antonína a Marii Zemanovy a rodinu Valovu 

18:00 Křižanov Za + Ivanu Hejtmánkovou (zádušní) 

Sobota

18.01. 

Památka Panny Marie, Matky jednoty křesťanů 

  7:00 Křižanov Za živou i + rodinu Válkovu 

10:00 Křižanov Poslední rozloučení se Zdeňkem Krčálem z Kozlova  

Neděle

19.01. 

2. neděle v mezidobí 

7:30 Křižanov Za rodiče Vávrovy 

9:00 Heřmanov Za Josefa Holánka, dvoje rodiče a za Boží ochranu celé rodiny 

10:30 Křižanov Za farníky  

10:30 Horní 

Libochová 
Za Marii a Karla Jelínkovy, jejich rodiče a sourozence 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru 

Příležitostná oznámení: 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 
 

• Pamatujme v tyto dny na modlitbu za jednotu křesťanů. 

• Vezmi a čti: Ex (2. Mojžíšova) 20 – 25   

• V úterý v 17:00 bude u sv. Mikuláše ve Velkém Meziříčí prosebná pouť Nový 

Jeruzalém s brněnským biskupem Mons. Pavlem Konzbulem. 

• Ve středu v 19:00 na faře biblická hodina. 

• V pátek v 19:30 v klubovně v Heřmanově pokračuje příprava k biřmování. 

• Sbírka minulé neděle: Křižanov 17.158,- Kč; Heřmanov 4.540,- Kč  

• Dary černouškovi v betlémě budou na stavbu školy v Tanzanii.  

• Děkujeme všem koledníkům, organizátorům i podporovatelům Tříkrálové sbírky za 

jejich nasazení, obětavost i štědrost. Odměnou bude promítání filmu v kině Jupiter clubu 

ve Velkém Meziříčí v neděli 19. ledna v 15:30. Film Odvážná Vaiana – Legenda o konci 

světa. 

• V rámci Jubilejního roku budou v našem děkanství o prvních sobotách v Netíně 

zásvětné pouti jednotlivých farností. Naše farnosti budou putovat v sobotu 1. března. 

Farář bude hlavním celebrantem mše svaté a kazatelem na téma Skutky tělesného a 

duchovního milosrdenství.  

• Co nás čeká:   1. února – Farní ples v Katolickém domě 

                           1. března v 16:00 – Zásvětná pouť do Netína 

                         29. června – Pouť ve Svinech 

                           4. října v 10:00 – Biřmování v Heřmanově  

                          

Nebe se otevřelo o Vánocích – a sestoupil Boží Syn. Nebe se otevřelo při křtu – 

sestoupil Duch na Ježíše. A toto nebe se otevřelo i při mém křtu, a zůstalo 
otevřené. Bůh už není „nepřístupný“.                                                              Angelo Scarano                                                                          
   

 

Výsledky Tříkrálové sbírky 2024 ve farnosti Heřmanov 

Heřmanov + Bojanov 19 627 Kč 

Milešín 7 535 Kč 

Nová Ves 15 831 Kč 

Radňoves 8 640 Kč 

Vidonín 21 400 Kč 

Celkem 73 033 Kč 

Všem dárcům i těm, kdo se jakkoli zapojili, Pán Bůh zaplať! 

 

Výsledky Tříkrálové sbírky ve farnosti Křižanov budou zveřejněny za týden. 


